
Id: BCUPR-HKLVL-RGMWJ-WEHKO-XITYX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/7/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 
poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1) W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala sie dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 22.022.528,20 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 27.476.097,20 

2) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 



Id: BCUPR-HKLVL-RGMWJ-WEHKO-XITYX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1) Dochody budżetowe 

- Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 19.500 zł . w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo z tytułu 
przeniesienia dochodów otrzymanych w ramach programu realizowanego przez Urząd Marszałkowski pn. 
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej 2010 r. do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przweciwpożarowa kwota 19.500 zł. z przeznaczeniem na remont Strażnicyw OSP w Krężołąch. 

2) Wydatki budżetowe 

- Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 19.500 zł. w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo z tytułu 
przeniesienia dochodów otrzymanych w ramach programu realizowanego przez Urząd Marszałkowski pn. 
Odnowa Wsi Świętokrzyskiej 2010 r. do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przweciwpożarowa kwota 19.500 zł. z przeznaczeniem na remont Strażnicyw OSP w Krężołąch. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/7/10 z dnia 21 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/7/10 z dnia 21 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik2.pdf




Strona 1 z 1
BeSTia


Załacznik Nr 1 do uchwały III/7/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 21 grudnia 2010 r.
zmiana dochodów budżetowych


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 19 500,003 627 002,00 3 607 502,00


01095 Pozostała działalność - 19 500,00 730 411,00749 911,00


2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 19 500,00 - 19 500,00 0,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 500,0027 886,00 47 386,00


75412 Ochotnicze straże pożarne 19 500,00 39 500,0020 000,00


2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 19 500,00 19 500,00


22 022 528,20 22 022 528,200,00Razem:











Strona 1 z 1
BeSTia


Załacznik Nr 2 do uchwały III/7/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 21 grudnia 2010 r.
zmiana planu wydatków budżetowych


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 19 500,007 536 452,00 7 516 952,00


01095 Pozostała działalność - 19 500,00 706 116,00725 616,00


4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 - 19 500,00 0,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 500,00240 886,00 260 386,00


75412 Ochotnicze straże pożarne 19 500,00 248 300,00228 800,00


4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 19 500,00 22 500,00


27 476 097,20 27 476 097,200,00Razem:









